ДУМА ПУРОВСКОГО РАЙОНА
первого созыва

________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Пуровского района

первого созыва Полонского Анатолия Григорьевича
29 января 2021 года
г. Тарко-Сале

№ 176_
В соответствии с подпунктом 1 пункта 10, пунктом 11 статьи 40 Федерального закона

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального округа Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа, Дума Пуровского района
Р Е Ш И Л А:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Пуровского района первого созыва Полонского Анатолия Григорьевича с 16 января 2021 года.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ямало-Ненецкого автономного округа, в территориальную избирательную комиссию Пуровского района.

3. Опубликовать настоящее решение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч», а также разместить на официальном сайте муниципального округа Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа www.puradm.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Пуровского района П.И. Колесникова.
Председатель Думы Пуровского района
П.И. Колесников
Отметка о заверении копии:

Подлинник документа находится в деле

Думы Пуровского района

№ 01-03-03 за 2021 г.

Всего в копии   ____ л.

Верно:

Руководитель аппарата

Думы Пуровского района

_________________ О.М. Найда

"____"___________  2021 г.

2